Consuncla Oe recepcion de mercancie l
Cajas 293

Piezas

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

267.116.96 
0.00

267.116.96 
000

Total 267,116.96

DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CIENTO DIECISEIS PESOS 96/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
zxf21MG3SeyOVeh78hZpVKeuC8oxs55ZqP4zkKu50FebBzqSqD(E/q*hcC7kTKOrz86aueniyDR6GHbOywN6GSfb7«vpznVUIRNm94G9SB2un5oVRDWRUU02bx7jKoyeVo(xLú2|SROS2m<>glEJB12zbnZOniuZo1Qkpily/1J1uu/